financière par l’envoi, le 29 août 2023, d’une lettre d’octroi pour le projet. 

LES PARTIES CONVIENNENT DE CE QUI SUIT : 

1 OBJET DE LA CONVENTION 

La présente convention a pour objet l’octroi, par le MINISTRE, d’une aide financière maximale de cinq 
millions cinq cent mille dollars (5 500 000 $) pour la réalisation du projet décrit à l’annexe A, 
conformément aux normes prévues à l’annexe B. 

2 MODALITÉS DE VERSEMENT DE L’AIDE FINANCIÈRE 

L’aide financière accordée sera versée en trois (3) tranches selon les modalités et les conditions